СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2024г. № 18
с. Катенино

«О внесении изменений
В решение № 11/1
от 29.09.2023
«Об утверждении
прогнозного плана приватизации
имущества поселения на 2023
год и плановые 2024 и
2025годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.01 №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
Катенинского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской
области», утвержденным решением совета депутатов № 17 от 25.11.2005г., Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Катенинского
сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области,
Совет депутатов Катенинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 11/1 от 29.09.2023 г. прогнозный план

(программу) приватизации имущества муниципального образования Катенинского
сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2023 и
плановые 2024 и 2025 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
поселения.

Председатель совета депутатов • * /V
Катенинского сельского поселения},'.? ш  '•

Шг
Глава Катенинского сельского посе^ш

Г.А. Даныпина

А.Т. Искаков

Приложение
к решению Совета депутатов

№30 от 23.09.2024г.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества муниципального образования

1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации имущества
муниципального образования Катенинского сельского поселения Варненского
муниципального района Челябинской области разработан в целях повышения
эффективности управления собственностью муниципального образования и увеличения
доходной части местного бюджета:

1.1. Объекты муниципального имущества, подлежащие приватизации в 2023 г. и
плановые 2024 и 2025 годы

№п/п Наименование

Идентификационный
номер протяженность

(км)

1 . с. Катенино ул. Набережная от д. 2до
дороги Катенино-Кр. Октябрь

75214805 ОП МП 001 2.1

2. с. Катенино ул. Советская д. 1до
автодороги Варна -Кр. Октябрь

75214805 ОП МП 002 2.2

3. с. Катенино ул. Мира от д.1 до
переулка № 1

75214805 ОП МП 003 2.0

4. с. Катенино ул. Школьная от д. 1 до
переулка № 1

75214805 ОП МП 004 2.0

5. с. Катенино ул. Степная до переулка
№3

75214805 ОП МП 005 1.0

6. с. Катенино объездная от переулка
№ 1 до автодороги Катенино-
Караоба

75214805 ОП МП 006 3.8

7. с. Катенино переулок № 1 от ул.
Советская до ул. Степная

75214805 ОП МП 007 0.55

8. с. Катенино переулок № 2 от ул.
Мира до ул. Школьная

75214805 ОП МП 008 0.15

9. с. Катенино переулок № 3 от ул.
Набережная до пожарного депо

75214805 ОП МП 009 1.3

10. с. Катенино переулок № 4 от ул.
Набережная до ул. Степной

75214805 ОП МП 010 0.6

11. с. Катенино переулок № 5 от ул.
Набережная до Кладбища

75214805 ОП МП 011 1.3

12. с. Катенино переулок № 6 от ул.
Набережная до ул. Школьная

75214805 ОП МП 012 0.55

13. с. Катенино переулок № 7 от ул.
Набережная до ул. Школьная

75214805 ОП МП 013 0.55

14. п. Караоба ул. Береговая 75214805 ОП МП 014 0.7
15. п. Караоба ул. Школьная 75214805 ОП МП 015 0.7

16. п. Караоба ул. Новая 75214805 ОП МП 016 0.6

2

17. п. Караоба переулок № 1 подъездной 75214805 ОП МП 017 0.3

18. п. Караоба переулок № 2 от
Береговой до ул. Новая

75214805 ОП МП 018 0.3

19. п. Караоба переулок № 3 от ул.
Береговая до ул. Новая

75214805 ОП МП 019 0.3

20. п. Комсомольский ул. Мира от д.1 до
д.16

75214805 ОП МП 020 1.2

21. п. Комсомольский ул. Степная от д.2
до д. 15

75214805 ОП МП 021 0.55

22. п. Комсомольский ул. Центральная
от д.1 до д. 17

75214805 ОП МП 022 0.8

23. п. Комсомольский ул. Труда от д.
1до д. 9

75214805 ОП МП 023 0.8

24. п. Комсомольский переулок № 1 от
ул. Центральная до ул. Труда

75214805 ОП МП 024 0.15

25. п. Красноармейский переулок
Школьный от д. 1 до д. 15

75214805 ОП МП 025 0.350

26. п. Красноармейский ул. .Рабочая от
д. 1 до д. 22

75214805 ОП МП 026 0.65

27. п. Красноармейский ул. Озерная от
д. 26 до д. 11

75214805 ОП МП 027 0.4

28. п. Красноармейский ул. Молодежная
от д. 1 до д. 14

75214805 ОП МП 028 0.4

Нежилое здание -  клуб, расположенный по адресу: Челябинская область. Варненский
район, п. Комсомольский, ул. Труда 8А

Автомобиль ВАЗ 2131

3